UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

PROGRAMA DE MONITORIA – Seleção 2014.2

EDITAL CDSA Nº 015/2014 (PROGRAMA DE MONITORIA NO CDSA)

 RESULTADO DA NOVA CHAMADA

A Coordenação de Monitoria do CDSA torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da

Seleção de Monitores Bolsistas e Voluntários para os Cursos de Engenharia de Produção, Engenharia de

Biossistemas, Engenharia de Biotecnologia e Bioprocessos, Superior de Tecnologias em Agroecologia, para

o período 2014.2, observadas as normas estabelecidas no Edital PRE Nº 035/2014 - CDSA Nº 015/2014

(PROGRAMA DE MONITORIA NO CDSA), a saber:

UNIDADE DISCIPLINA ALUNO Matrícula
Média

Final
Situação

UATEC

Cultura de Células Animal Não houve candidato - - -

Lab. de Bioquímica e

Biologia molecular

Jaqueline Siqueira Nunes 712110308 5,4 Reprovado

Tamara Aline Ramos Maciel 713110363 3,5 Reprovado

Semyres Souza de Oliveira 712110209 5,4 Reprovado

Física III
Ozires T. B. de L. Pequeno  3,3 Reprovado

José Wilk Ferreira de Melo  2,7 Reprovado

Informática Básica

Vinicius Costa Amador 712110098 8,7 Aprovado

Adriano Salviano

Lopes
714140049 7,6

Aprovado

Sumé – PB,  07 de Novembro de 2014

Ana Mary da Silva

Coordenadora de Monitoria do CDSA